Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской  муниципального образования  Крыловский район

Приказ

 от «  9  »  октября   2023 года                                              №

О проведении «Недели правовых знаний»

      На основании письма управления образования администрации

муниципального образования Крыловский район № 2067 от 05.10.2023 года

«О проведении «Недели правовых знаний», в целях принятия мер по

обеспечению безопасности, предупреждению несчастных случаев среди

обучающихся в период осенних  каникул в 2023-2024 учебном году, а также в

рамках информационно-просветительской работы

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести «Неделю правовых знаний» (далее -Неделя) в МБОУ СОШ

№3 с 16.10.2023 года по 21.10.2023 года.

    2. Назначить Яненко Ольгу Сергеевну, социального педагога,

ответственной за проведение Недели.

2.   Яненко О.С., социальному педагогу:

2.1. разработать и утвердить план мероприятий в рамках Недели

(приложение №1);

2.2. информировать классных руководителей, учителей истории и

обществознания о запланированных мероприятиях.

4.  Разместить Жиглатому Е.В., учителю информатики, информацию о

ходе Недели на сайте школы.

5.   Довести  Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю,  содержание

данного приказа до сведения  всех заинтересованных лиц.
6.  Контроль за выполнением приказа возложить на Мильбрат Татьяну

Владимировну, заместителя директора по ВР.

7.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3                                           Н.М.Волкова

С приказом ознакомлены:

		2023-10-23T13:45:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа